АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

\

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2019 г. с. Нижнечеремошное № 2

Об утверждении плана закупок размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд администрации
Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год

В соответствии со ст. 17 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ “О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд”

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд администрации Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области на 2019 г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. План закупок в Приложении на 4 листах.

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

Н̂ е р еыоши£ гД
сельсовета

Красноярского
Района

ОйоСибирск
.УЧ . 06ласти

Е.Ш.Бельгибаев

Нестерова
67-288

Шш
■

глава Нижнече
сельсовета Красн

Новосибирс

\
ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Ро
на 20 19 финансовый год и на плановый пе|

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного,
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия) АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСК

ОБЛАСТИ
Организационно-правовая форма

Муниципальные казенные учреждения
Форма собственности

Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 632946, Новосибирская <
67288-288, clepcenko@yandex.ru

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий---------- ----------------------------------------------------------------
государственного заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты •’

Вид документа .....
базовый(О)________________________________

(базовый - «О»
Единица измерения: рубль

h
6

№ Идентификационный код
п/п закупки

Цель осуществления закупки

Наименование
мероприятия

государственной
программы

субъекта
Российской

Федерации (в
том числе

муниципальной
программы)

либо
непрограммные

направления
деятельности

(функции,
полномочия)

Ожидаемый
результат

реализации
мероприятия

государственной
программы

субъекта
Российской
Федерации

Наименование
объекта
закупки

Планируемый год
размещения
извещения,

направления
приглашения,

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем фиг

Всего

текущий
финансовы

й год

mailto:clepcenko@yandex.ru

1935427100479542701001000:
0003512244

выполнение
функций и

полномочий
администрации

Поставка
электрической энергии 2019 203423.00 203423.00

На
авт

Ор:

Фо

Ме<

На*
гоо

Мес

Вил

Елю

19354271004795427010010001
0000000000

2019 1380802.31 1380802.31
Товары, работы или
услуги на сумму, не
превышающую 100

тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93
Федерального закона

№44-ФЗ)

Итого для осуществления закупо! 1584225.31 1584225.31

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от 245000.00 245000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от _ 385225.31 385225.31

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от _ 10000.00 10000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от 10000.00 10000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от 618000.00 618000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от 228000.00 228000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению №  от 78000.00 78000.00

В том числе по коду бюджетной классификации / по соглашению № ___ от 10000.00 10000.00

Ответственный исполнитель специалист
(должность)

« 15 » января 20 19 г.

№
i/n

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)
;ремошинского
озерского района
кой области (подпись)

« 15 » января

Бельгибаев Ербол Шарапиденович
(расшифровка подписи)

20 19 г.

icciiiicKofi Федерации и муниципальных нужд
шод 20 20 и 20 21 годов

:ОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОМ

збл, Краснозерский р-н, Нижнечеремошное с, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ, 53, 7-38357-

, измененный - «1» и далее в порядке возрастания)

Дата

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО

дата внесения
изменений

по ОКЕИ

Коды

15.01.2019

04200500

5427100479

542701001

75404

14

50627428101

50627428101

383

тисового обеспечения

числе планируемые платежи

лановыи период

на первый
год

на второй
год

последую
щие годы

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Наличие
сведений о
закупках в

соответствии с
пунктом 7

части 2 статьи
17

Федерального
закона «О

контрактной
системе в сфере

закупок
товаров, работ,

услуг для
обеспечения

государственны
х и

муниципальны
х нужд» («да»

или «нет»)

Сведения об
обязательном
общественном

обсуждении
(«да» или «нет»

Обоснование
внесения

изменений

*

9 10 11 12 13 14 15

0.00 0.00 0.00

Срок осуществления
закупки с 2019-01-01

по 2019-12-31
ежемесячно

нет нет

V

0.00 0.00 0.00

Срок осуществления
закупки с 2019-01 -01

по 2021-12-31

h
а

О

Ф

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

М 0.00 0.00 0.00

Н;
го 0.00 0.00 0.00

М( 0.00 0.00 0.00

Ви
0.00 0.00 0.00

Ед! 0.00 0.00 0.00

----- 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

(подпись)
Нестерова Антонина Васильевна

(расшифровка подписи)